Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

179Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 29 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLXXIV

ld : 05D4E5'599BCBC39A

l*J WALLFERRÂZ rBJ .Juventude e Trabalho!

PORTARIA N . 0 137/2021. Wall Ferraz-PI, 30 de Junho de 2021-

O PREFEITO MUNICIPAL DE WALL FERRAZ, ESTADO DO
PIAUÍ. SR. LUIZ GUILHERME MAIA DE SOUSA, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do arl. 73 - XI e XXV ambos da Lei
Orgânica do Município e c/c da Lei Complementar n. º 002/2013;

CONSIDERANDO a edição da Lei Complementar n. º 002/2013
e Lei 015/2019, que trata da nova estrutura Administrativa do Município
alterando, entre outros pontos. parãmetros, valores e nomenclaturas das
gratificações concedidas aos servidores pUblicos municipais;

RESOLVE:

ART 1 • - Exonerar do cargo em comissão de COORDENADOR DO
DEPARTAMENTO DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAUDE DAI-5 do Município
de Wall Ferraz Piaui , o Sr. WESLLEY CÍCERO DE MOURA FERREIRA,
portador do CPF n. º 612 .888.713-92, com suas funções vinculadas a
Secretaria Municipal de Saúde.

ART 2 º - Revogadas as disposições em contr ário. esta Portaria entrará em
vigor nesta data, sendo encaminhada uma cõpia para a Secretaria
Municipal de Administração.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Wall Ferraz (PJJ. 30 de junho de 2021 .

~~ ~,y- ~ ~p
UIZGUILHERME MAIA DE SOUSA

Prefeito Municipal

Ciente em : 30/06/2021

Wes lley C ice ,·o de Moura Ferreira

ld:OCC540C36F7DC39D

PREFEITURA MUNIC I PAL DE

WALLFERRAZ
.Juventude e Trabalho!

PORTARIA N. 0 138/2021. WaU Ferras-PJ. 30 de Junho de 2.021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE WALL FERRAZ, ESTADO DO
PIAUÍ. SR. LUIZ GUILHERME MAIA DE SOUSA. no uso de suas
atribuicõcs legais e nos termos do art. 73 - XJ ~ X.XV ambos d a Lei
Orgãnica do Município e c/c da Lei Complementar n . • 002/20 13:

CONSIDERANDO a edição da Lei Complementar n . º 002/2013
e Lei 015/2019, que trata da nova estrutura Administrati\'a do Município
alter-ando. entre outros pontos? parâmetros. valores e nomenclaturas das
gratificações concedidas aos servidores públicos municipais:

RESOLVE:

ART t º - Exonerar do cargo em comissão de ASSESSOR DO
DEPARTAMENTO DE INFORMÃTICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DAl-1 do Município de Wall Ferraz Piaui, o Sr. BRUNO CESAR DE
SOUSA MOURA, portador do CPF n .º 044 .005.793-01. com suas funções
vinculadas a Secretaria Municipal de Saúde.

ART 2 ;:,, - Revogadas as disposições em contrário~ esta Portaria entrará em
,·igor nesta data. sendo encaminhada uma côpia para a Secretaria
Municipal de Administração.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Wall Ferraz (PlJ. 30 dt' junho de 2021.

k~--✓~---4 ..-a- k&....
LUIZ GUILHERME MAIA DE SOUSA

Prefeito Municipal

Ciente em: 30/06/2021

Bn.mo Cesar de Sousa Moura

ld:OE28863BCDO7C39C

l-J WALíj=ERRÃZ rm Juventude e Trabalho!

PORTARIA N. 0 138/2021. Wall Ferraz-PJ, 30 de Junho de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE WALL FERRAZ, ESTADO DO
PIAUÍ. SR. LUIZ GUILHERME MAIA DE SOUSA. no uso de suas
atribuições legais e nos termos do art. 73 - XI e XXV ambos da Lei
Orgânica do Município e c/c da Lei Complementar n : 002/2013:

CONSIDERANDO a edição da Lei Complementar n .• 002/2013
e Lei 015/2019, que trata da nova estrutura Administrati\'a do Município
alterando. entre outros pontos, parâmetros. valores e nomenclaturas das
gratificações concedidas aos servidores públicos municipais:

RESOLVE:

ART J • - Exonerar do cargo em comissão de ASSESSOR DO
DEPARTAMENTO DE INFORMÃ.TICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DAI-1 do Município de Wall Ferraz Piauí, o Sr. BRUNO CESAR DE
SOUSA MOURA, portador do CPF n." 044.005 .793-01 , com suas funções
vinculadas a Secretaria Municipal de Saúde.

ART 2 º - Revogadas as disposições em contrário. esta Portaria entrará em
\'igor nesta data, sendo encaminhada uma cópia para a Secretaria
Municipal de Administração .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do ?,-efeito Municipal de Wall Ferraz (PI) . 30 de junho de 2021.

k~--/~--~ - .(~
LUIZ GUILHERME MAIA DE SOUSA

Prefeito Municipal

Ciente em: 30/06/2021

Bruno Cesar de Sousa Moura

~
VAímA-.&

ld:167C270DFE43BDA4

ESTADO DO PIAuf
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA -PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabrança@gmail.com

Comissão Permanente de Licitação
Processo Administrativo n2 055/2021

Pregão Presencial N2 018/2021

Aviso de Uàtação

A Prefeitura Municipal de Várzea Branca - PI, comunica a abertura de licitação pública, que
vai regrada pela lei, 10.520/02, e subsidiariamente a Lei 8.666/93 e suas alterações, na
modalidade de Pregão Presencial, cujo objeto é A Aquisição de Material Gráfico impresso,
destinado a atender a demanda da Prefeitura Munlàpal e suas Secretarias, conforme
orçamento que acompanha o Edital, com a abertura fixada para o dia 11 de agosto de 2021 às
09:00 horas na sede da Prefeitura Municipal de Várzea Branca - PI. O Edital e seus anexos
estarão à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal e no endereço
tce.pl.gov.br/llcltações.

Várzea Branca - PI, 28 de julho de 2021.

RODRIGO CASTRO SILVA
Pregoeiro